

شنبه ۳۰ تیر ۱۴۰۳

شماره ۴۱۸۶

FAHRIKHTEGANDAILY.COM

FAHRIKHTEGANONLINE



FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

FAHRIKHTEGANONLINE

بررسی بازیکنان تازه‌وارد استقلال با بهمن طهماسبی مهاجم سابق آبی‌ها

خریدهای جدید هنوز خلأ‌های قبلی را پر نکرده است



محمدرضا حاجی عبدالرزاق خبرنگار گروه ورزش

تیم فوتبال استقلال با جذب سامان فلاح طی روزهای اخیر، چهارمین خرید تابستانی خود را هم به خدمت گرفت تا وضعیت این تیم در قیاس با فصل گذشته تا حدودی امیدوارکننده پیکبری شود. البته ترکیب این تیم به مانند فصل گذشته هنوز با ضعف‌های عدیده‌ای مواجه است. درواقع تیمی که در فصل گذشته از نداشتن بازیکن شاخص روی نیمکت بیشترین ضربه را خورده و همین امر باعث شد تا طی یک لیگ فشرده و فرسایشی، همان نفرات کارساز در ترکیب این تیم هم از دسترس سربربی این تیم خارج شوند؛ حالا کادرفنی اش در پی آن است تا در وهله اول فعلا با چند خرید از بازار فوتبال ایران یک توازن و بالانس را بین نیمکت و ترکیب اصلی‌اش ایجاد کرده و سپس از مارکت بین‌المللی چند هدف را مدنظر قرار دهد. این درحالی است که به نظر نمی‌رسد حتی با خریدهای فعلی هم هنوز این توازن ایجاد شده باشد؛ چراکه به‌طور مثال با اضافه شدن رامین رضاییان به جمع استقلال‌ها و جدایی صالح حمدانی از این تیم و از سوی دیگر با وجود جذب میلاد زکی‌پور، در صورت جدایی ابوالفضل جلالی از جناح چپ، این توازن دوباره برهم ریخته و مطمئنا اگر فکری برای برقراری آن نشود مطمئنا این امر دوباره در طول فصل تأثیرات منفی به مانند فصل بیست و سوم خواهد گذاشت.

با همه این تفاسیل اما بررسی ۴ خرید جدید استقلالی‌ها درحالی‌که حدود کمتر از یک ماه دیگر لیگ برتر آغاز می‌شود هم چندان خالی از لطف نبوده به‌خصوص اینکه خیر می‌رسد خریدهای جدید این تیم یعنی رضاییان، اسلامی، فلاح و زکی‌پور با انگیزه بالایی طی چند روز اخیر در تمرینات آبی‌ها شرکت کرده و تلاش بیشتری را برای آماده‌سازی برای استارت فصلی قوی به خرج می‌دهند. در این خصوص و البته وضعیت اسکواد فعلی استقلال‌ها از یک سو و از سوی دیگر بازیکنانی که درآستانه آبی‌پوش شدن، هاجبک شدند، دقیقی یا بهمن طهماسبی یکی از پیشکسوتان این باشگاه که بالباس تمام تیم‌هایی که بازی کرده‌بیشترین گل را به حریف سنتی استقلال‌ها یعنی پرسپولیس زده است به صحبت پرداخته‌ام که در ادامه می‌خوانید.

رامین رضاییان؟

رامین خرید فوق‌العاده خوبی بود. این بازیکن یکی از حرفه‌ای‌های فوتبال ایران است و به نظرم فوتبالبستی کامل به شمار می‌رود. الان هم در این شرایط در پست خودش جزء آماده‌ترین‌هاست. در هر صورت چون رامین در پرسپولیس بازی کرده و در فصل گذشته نیز یکی از بهترین‌های لیگ قهرمانان آسیا بود توقع از وی بالاست. اما از آنجایی که بنا او در صبا هم‌بازی بود و روحیات و اخلاقش را می‌شناسم؛ می‌دانم که ظرفیتش را دارد. او می‌تواند خیلی زود با شرایط هر تیمی کنار بیاید و خودش را هماهنگ کند. در ضربات کاشته، در ارسال‌ها و نفوذ او به‌شدت توانمند است و به نظرم می‌تواند هواداران را راضی کند. او سال گذشته بهترین فرم سال‌های اخیرش را در سپاهان داشت؛ هرچند در این چند سال اخیر همیشه فوق‌العاده و تأثیرگذار بوده است. استقلال به چنین بازیکنی نیاز داشت و فکر می‌کنم اسمال رامین یکی از آن بازیکنانی باشد که بتواند نقش بسزایی را برای استقلال ایفا کند.

جدایی صالح حمدانی؟

اتفاقا در مقایسه این دو بازیکن که به‌تازگی منتشر شد رضاییان را خیلی جلوتر دیدم. البته صالح هم خیلی بازیکن خوبی به شمار می‌رود اما به‌نظرم در حال حاضر رامین در پست خودش یکی از بهترین‌های ایران به شمار می‌رود. بلاخره براساس نیازی که باشگاه داشت، این بازیکن را جذب کردند و صالح را آزاد کردند تا شاید بتوانند در لیست جا را برای نفرات دیگری که به آنها نیاز است، باز کنند.

سامان فلاح؟

او بسیار جوان و آینده‌دار است. در این چند سال هم به‌شدت کم‌نوسان نشان داده و بیشتر روی فرم و به‌سمت بالا و پیشرفت حرکت کرده است. بازیکنی که همواره در اردوی تیم‌های ملی رده‌های سنی و بزرگسالان حضور داشته است؛ هرچند به نظر من این بازیکن نیاز به زمان دارد. شاید در اوایل برای رسیدن به ترکیب یک مقدار بامشکلاتی مواجه شود اما باید به‌طور کلی دید شرایط او چطور است و می‌تواند جو تیم بزرگی مثل استقلال را هضم کند و در این تیم هم خیلی سریع به رشد برسد یا اینکه به زمان بیشتری برای دیده شدن و پیشرفت نیاز دارد. به‌طور کلی سامان را بازیکن خوبی می‌بینم که نیاز به زمان بیشتری دارد.

تکمیل خط دفاعی با فلاح؟

فعالنفرات فاز دفاعی کافی هستند. البته به‌نظرم نیاز به یکی مثل غلامی که سال‌های قبل در این پست بازی می‌کرد و پشت دفاع را جمع می‌کرد هم احساس می‌شد اما امیدوارم سامان بتواند این خلأ و ضعف را برطرف کند.

میلاد زکی‌پور؟

در یکی دو سال اخیر کیفیت زکی‌پور خیلی بهتر شده و او هم در این سال‌ها در مسیر بهبود و رشد نشان داده است. البته شنیده می‌شود ابوالفضل جلالی قرار است برای سپری کردن خدمت سربازی راهی ملوان شود. اگر این اتفاق نیفتد و جلالی هم بماند چپ و راست استقلال برای فصل جدید فوق‌العاده می‌شد و یک سال استثنایی انتظار این تیم را می‌کشید. در هر صورت میلاد نسبت به ابوالفضل تدافعی‌تر است اما به‌صورت کلی زکی‌پور هم خرید خوبی به شمار می‌رود به‌خصوص که این بازیکن در گذشته در استقلال بازی کرده و نیاز به زمان برای هماهنگی با فضا ندارد.

محمدحسین اسلامی؟

او پدیده فصل قبل فوتبال ایران است و پدیده‌ها در تیم‌های بزرگ همیشه نیاز به زمان بیشتری نسبت به سایرین دارند. این درحالی است که شاید این دست بازیکنان در تیم‌های بزرگ از همان بازی اول حتی اگر دقیق کمی هم بازی کنند، بتوانند خودشان را نشان بدهند. بنابراین به‌صورت کلی فکر می‌کنم تا این جای کار استقلال خریدهای منطقی و خوبی داشته هرچند باز هم نیاز دارد که به‌خریدهای خود برای برطرف کردن نقاط ضعفی که به‌طور مثال در وسط زمین دارد ادامه بدهد. استقلال به‌طور قطعی در وسط زمین به یک پاسور یا پلی‌میکر نیاز دارد. البته در فوتبال ما این دسته از بازیکنان کمتر رشد می‌کنند و در استقلال هم بعد از جباروف دیگر بازیکنی با این خصوصیات را ندیده‌ام. شاید اگر

ماشاریپوف در فصل بعدی بیشتر در تیم جا بیفتد، بتواند در این سطح برای چنین پستی خودی نشان بدهد اما استقلال به یکی در وسط زمین نیاز دارد تا بتواند در انتقال بازی از دفاع به حمله تغییراتی را ایجاد کند.

بازیکنان بوسنیایی؟

شنیده می‌شود خرید این دو بازیکن قبل از تثبیت حضور نکرنام برای فصل جدید توسط هلدنینگ انجام شده است. در وهله اول باید جذب بازیکنان با نظر سربومی انجام شود. یک موقع کمیته فنی بازیکنی را تأیید کرده و پیشنهاد می‌دهد که در این زمان باز هم باید سربومی نظرأخر را بدهد. حالا اینکه شنیده می‌شود این بازیکنان توسط هلدنینگ جذب شده‌اند، نمی‌دانم این دیگر چه صیغه‌ای است. چنین امری چندان معقول نبوده و سربومی تیم درخصوص جذب بازیکن باید نظر نهایی را بدهد.

هایچک علیپور؟

به‌نظرم این بازیکن در انتخاب پرسپولیس، تصمیم درستی گرفت. به هر صورت او قبلاهم در این تیم بازی کرده و از شرایط این تیم شناخت دارد. شاید اگر استقلال می‌آمد مثل رامین رضاییان نمی‌توانست کمک حال تیم باشد. علیپور را از لحاظ روحی تا حدی بازیکن شگفتنده‌ای متصور هستم و شاید نمی‌توانست فشار را تحمل کند. البته از رامین شناخت کافی دارم اما از علیپور خیلی شناختی ندارم. شاید هم تصورات من غلط باشد و او بتواند این فشار و توقعات را برآورد کند اما رامین هرقدر هم فشار بیرونی وجود داشته باشد، می‌تواند آن را تحمل کند و چه بسا این فشارها برای او ایجاد انگیزه مضاعف کرده و حتی از لحاظ آماری نیز بیشتر به وی کمک کند.

علی کریمی و میلاد محمدی؟

علی کریمی هم قبلا در استقلال بازی کرده اما زیاد نظر خاصی نسبت به این بازیکن ندارم. درباره محمدی هم معتقدم خریدهای بهتر از این نفرات هم می‌توانیم داشته باشیم.

اولویت بعدی در خرید؟

شاید بین یک نوک حمله خوب یا وینگر طراز اول تردیدهایی وجود داشته باشد که به‌نظر من با توجه به حضور بلانکو، استقلال می‌تواند یک مهاجم مطرح و زهره‌دار را مدنظر قرار دهد. البته بلائکو هم کیفیت خوبی را نشان داده اما ما در فاز حمله به جز بلانکوی آرزانتینی، هنوز

هم به یک مهاجم خیلی خوب نیاز داریم.



خبر کوتاه

قلی‌زاده در پاسخ به «فرهیختگان»:

از تیم‌های ایرانی ممنونم اما شرایط بازگشتم مهیا نیست

بازدیدک شدن به زمان برگزاری فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر تلاش تیم‌هایی بستن تیمی قدرتمند ادامه داشته و این در شرایطی است که نمایندگان آسیایی ایران درصدد آن هستند تا به‌منظور رقابت با تیم‌های قدرتمند آسیایی در لیگ الیبت و لیگ قهرمانان آسیا در پنجره تابستانی تلاش بیشتری را برای خرید بازیکنان بهتر و مطرح‌تر به خرج دهند. در این بین و با آغاز پیش فصل جدید زمزمه بازگشت برخی لژیونرها به گوش رسیده و در این زمینه اخباری مبنی بر مذاکره برخی باشگاه‌ها با چند چهره شاخص ایرانی که در حال حاضر در خارج از کشور توپ می‌زنند نیز منتشر شد. در این بین تقاضاهای بیشتری برای بازیکنانی مانند علی‌رضا جهانبخش، سامان قدوس و علی‌قلی‌زاده به دست آنها یا باشگاه‌هایشان رسیده و این در صورتی است که بیشتر لژیونرها به خاطر وضعیت خدمت سربازی و مشمول بودن آنها به این تقاضاها پاسخ منفی داده و تمایلی برای بازگشت به لیگ برتر ایران از خود نشان نداده‌اند. در این بین اما اصرار باشگاه‌های بزرگ ایرانی برای جذب علی‌قلی‌زاده، وینگر ملی‌پوش لخ پوزنان لهستان همچنان ادامه داشته تا جایی که هر ۴ باشگاه آسیایی ایران از جمله استقلال برای به خدمت گرفتن این بازیکن تکنیکی با نامه‌گذاری با باشگاه لخ پوزنان از تمایل خود برای جذب قلی‌زاده خبر داده‌اند. درباره آخرین وضعیت قلی‌زاده که بخش عمده فصل گذشته را به دلیل مصدومیت از دست داد شنیده می‌شود او حالا به‌صورت کامل آماده بازگشت به میدان شده و حتی توانایی همراهی تیم ملی در بازی‌آخر این تیم برابر ازبکستان را هم داشت و این در حالی است که کادرفنی تیم ملی به مانند کادر لخ پوزنان ریسک نکرده و قلی‌زاده را به میدان نفرستادند. این در صورتی است که قلی‌زاده اکنون به تمرینات پیش فصل تیم لهستانی اضافه شده و در شرایط خوبی نیز قرار دارد. او همچنین از آن جایی که فصل قبلی را از دست داد از انگیزه بسیار بالایی برای درخشش در فصل جدید برخوردار بوده و امیدوار است تا شرایط برایش در فصل پیش رو بسیار بهتر از قبل دنبال شود. با این حال در زمینه احتمال بازگشت قلی‌زاده به ایران باید این مورد را مدنظر قرار داد که تیم لهستانی که سال گذشته بارقمی دو میلیون یورویی قلی‌زاده را به خدمت گرفته است، ظاهرا عددی در همین حدود را برای رقم رضایتنامه او تعیین کرده‌است. به‌خصوص اینکه این عدد حدود ۲۵ درصد از سقف بودجه تیم‌ها در فصل بعدی را بر خودکرد و باشگاه لهستانی به‌تازگی در پاسخ به باشگاه استقلال رقم یک میلیون و ۸۰۰ هزار یورویی را به این باشگاه اعلام کرد که گفته می‌شود این موضوع موجب عقب‌نشینی آبی‌ها شده باشد. با همه این تفاسیل قلی‌زاده در پاسخ به فرهیختگان «درباره وضعیت آینده‌اش در لخ پوزنان لهستان و احتمال بازگشت به لیگ ایران گفت: «از همه تیم‌های ایرانی که خواستار جذب شده‌اند ممنونم اما شرایط بازگشتم به لیگ ایران فعلا مهیا نیست و این امر کمی دشوار به نظر می‌رسد. من همچنان تحت قرارداد با تیم لهستانی هستم و آنها هم رقم زیادی را برای رضایتنامه‌ام در نظر گرفته‌اند. البته باید منتظر ماند تا ببینیم در آینده چه اتفاقی رقم خواهد خورد.»

رئیس فدراسیون فوتبال:

تا آخر مرداد ورزشگاه آزادی باید آماده شود

مهدی تاج صبح دیروز با حضور در ورزشگاه آزادی ضمن بازدید از آخرین اقدامات صورت‌گرفته در جهت رفع مشکلات با مهندسان در حال فعالیت در پروژه تعمیر و مرمت این استادبوم گفت‌وگو کرد. رئیس فدراسیون فوتبال در بازدید از بخش‌های مختلف در جریان آخرین شرایط این ورزشگاه برای میزبانی بازی‌های رسمی و بین‌المللی قرار گرفت. مهدی تاج در این بازدید به مسئولان ورزشگاه آزادی اعلام کرد که طبق قوانین جدید AFC و فیفا، یک هفته قبل از مسابقات مقدماتی جام جهانی، ناظران کفدراسیون فوتبال آسیا در ورزشگاه میزبان مستقر می‌شوند و ورزشگاه را مورد بررسی قرار می‌دهند. تیم ملی ایران ۱۵ شهریور ماه در نخستین دیدار مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ باقرقریزستان در ورزشگاه آزادی بازی دارد و طبیعتا این ورزشگاه باید از تاریخ ۸ شهریور ماه در اختیار ناظران AFC و فیفا قرار بگیرد. رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد حتما این ورزشگاه باید تا پایان مرداد آماده شود؛ چراکه سیستم‌های کمک‌داور ویدیویی VAR نیز باید در ورزشگاه نصب شود.

دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی‌واصل نگردد یا معترض گواهی‌تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۴ / ۰۴ / ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۵ / ۰۵ / ۱۴۰۳
میم الف: ۱۷۵۴۷۵۳

عین‌الله تیموری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمرستان

مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در ذونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاهای هیات‌الصاق تاد صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماهه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و سپید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم

اسناد منقاصه.

مدنرج در جدول ارزایی صلاحیت فنی و مالی اسناد منقاصه را کسب نمایند.

■ محل پروژه سرمایه‌گذاری:

در ابتدای بزرگراه حسینی‌الهشیمی، پارک ۵۷ هکتاری وحدت، مطابق جاثمایی پیوست اسناد منقاصه.

■ مبلغ سپرده شرکت در منقاصه:

۷,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفت میلیارد و دوست میلیون ریال)
به‌صورت ضمانتنامه بانکی معتبر (با اعتبار حداقل ۳ ماه از تاریخ صدور و قابل تمدید به مدت ۳ ماه دیگ)
یا فیض واریزی نقدی به حساب سپرده ۴۷۴۲۰۵۵۰۸۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ شبای ۷۴۲۰۵۵۰۴۷۴۲ IR ۳۱۰۶۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

کد مرجع ۱۰۱۱۲۰ بانک شهر شعبه چمران شیراز به نام شهرداری شیراز.

■ برندگان اول و دوم منقاصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

■ قبل از انعقاد قرارداد۵۰٪ ارزش آورده سرمایه‌گذار به‌عنوان ضمانت حسن‌اجرای تعهدات به‌صورت ضمانتنامه بانکی یا فیض واریزی در موعدمقرر قانونی (حداکثر یک هفته کاری بعد از ابلاغ برنده منقاصه) از برنده اخذ می‌گردد. سایر ضمانت‌های مورد نیاز در اسناد منقاصه قید گردیده است.

■ اسناد منقاصه از تاریخ آگهی نوبت اول بین متقاضیان توزیع می‌گردد.

■ آخرین مهلت دریافت (توزیع) اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۴ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اسناد منقاصه را دریافت نمایند.

■ آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد ومدارک در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ می‌باشد. شرکت‌کنندگان می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون منقاصه سپرده شرکت در منقاصه را علاوه بر ثبت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به‌صورت فیزیکی به آدرس شیراز، بلوار دکتر

شهرداری شیراز

حسابی، ابتدای خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۵ در تحویل واحد دبیرخانه نمایند و رسیدن آن‌را دریافت نمایند.

■ تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ در محل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز به آدرس شیراز، بلوار شهید چمران، ابتدای بلوار شاهد، خیابان استاد شجریان، بعد از ایستگاه آتش‌نشانی، ساختمان شماره یک می‌باشد.

■ مدت اعتبار پیشنهادها از تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد می‌بایست به مدت سه ماه (۳ ماه) باشد.

■ بدیهی است پرداخت هزینه آگهی روزنامه و کارشناسی رسمی دادگستری به‌عهده برنده منقاصه خواهد بود.

■ شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

■ شرکت در منقاصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آیین‌نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

■ به پیشنهادهای ناقص، مبهم، مخلوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

■ مدت بهره‌برداری پیشنهادی سرمایه‌گذار باید مشخص، معین و بدون ابهام ارائه گردد.

■ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به منقاصه در اسناد منقاصه مدنرج است.

■ آگهی و اطلاعات مربوط به منقاصه از طریق سایت https://shafaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.

■ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۲۵۶ اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز شماره شناسه ۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۵